
                                             令和 ２年 ３月  吉日  

 

会 員     殿  

 

 

                                   （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                       支  部  長    浅野   利幸 

                                       運輸安全委員長    中村 克敏  

 

 

事故防止活動へのご協力  

（お願い）について  

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当支部諸活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして例年の通り、東京湾岸警察署より来る４月８日に

実施されます「トラック交通事故防止キャンペーン」に対して協力方依頼がござ

いましたので、支部事故防止活動の一環として、下記内容により参加協力を致し

たく、ご参加を頂きますようお願い申し上げます。  

尚、今回は参加要請人数が少数の為、新木場地区の会員事業者の皆様にご協力

のお願いをさせて頂きました。又、当日は新木場（千石橋北）での統一街頭活動

が８：３０～９：３０まで実施されますので、引続きのご協力方宜しくお願い申

し上げます。  

敬  具 

                                記  

 

１．日    時   令和２年４月８日（水）午前９時30分～午前１０時30分  

 

２．場    所   夢の島交差点 （国道３５７号線西行き）  

               ※ご集合  ９：２０同交差点南東角  

 

３．協力内容 

    貨物車が赤信号により停止したとき、交通事故防止のチラシを配布して交通  

  事故防止を呼びかけます。  

 

４．その他 

 ・支部事故防止活動用ベストと帽子（黄色）をお持ちの方は、当日ご持参下さ 

  います様、お願い申し上げます。  

 ・お車でお越しの場合は、夢の島駐車場に無料で駐車出来ますので、予め事務  

  局宛、ご連絡をお願い致します。  

 ・雨天等中止の場合には、８時３０分頃までに事務局からご連絡致します。  


